
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Афонинская средняя школа имени Героя Советского Союза Талалушкина Н.С.»

ПРИКАЗ

13.01.2019 №9

Об организации лагеря с дневным пребыванием.

С целью создания необходимых условий для организации детского 
отдыха и оздоровления детей 2020 года, в соответствии с письмом 
департамента образования Кстовского муниципального района 25.12.2019 
года № 126-14-404995/19 «О проведении санитарно-эпидемиологической 
экспертизы», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать на базе МБОУ Афонинская СШ лагерь с дневным 

пребыванием детей с 01.06.2020 по 21.06.2020 года с численностью 

55 человек, с длительностью пребывания с 8.00 до 18.00 часов.

2. Обеспечить исполнение руководящих документов по

антикоррупционному просвещению обучающихся.

3. Назначить начальником лагеря заместителя директора по воспитательной 

работе Комарову Наталью Валериевну, возложив на нее ответственность 

за жизнь и здоровье детей.

4. Контроль за исполнением приказа оставлякуга собой.

Директор Саулин И.П.

Ознакомлены:

№ п/п ФИО работника Дата
ознакомления с 

приказом

Роспись в 
ознакомлении

у
1. Комарова Н.В. X'

у . ̂  ^Г

19
•>


